2023 年 10 月 25 日

関 係 各 位

粧工会 新年互礼会 事務局

2024 年日本化粧品工業会西日本支部及び関係業界 新年互礼会（大阪）開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、2024 年の新年を迎えるにあたり、業界の発展と同業各社の一層の親睦を図るた

め、下記のとおり新年互礼会を開催させていただきたく存じます。
関係各位におかれましては、年初何かとご多用中の折柄ではございますが、皆様方お

揃いで多数ご参加賜りますようお願い方々ご案内申し上げます。
なお、新年互礼会には、関係来賓各位、卸業ご有志各位並びに香料業界・原料業界各

位のご参加をお願い申し上げております。

敬具

記

1．日 時     2024 年 1 月 5 日（金）午前 10 時 30 分～12 時

2．場 所     ホテル阪急インターナショナル 4 階 紫苑（別紙地図参照）

大阪市北区茶屋町 19－19
TEL 06-6377-2100

3．会 費     お一人様につき  6,000 円（前納願います）

4．  別紙申込書に必要事項をご記入の上、来る 12 月 8 日（金）迄にＦＡＸ

（06－6946－9190）にてお申し込み願います。
（締切期日後のお申し込みは、芳名録にお名前を掲載できないことがあ

りますのでご了承下さい。）

また、ご人数相当の会費は下記口座へ 12 月 8 日（金）迄にお振込み願

います。なお、勝手ながら準備の都合上、締切後のキャンセル、並びに

当日ご欠席の場合は、会費は返金いたしかねますのでご了承下さい。

＜振込銀行＞  粧工会 新年互礼会（ｼﾖｳｺｳｶｲ ｼﾝﾈﾝｺﾞﾚｲｶｲ）

りそな銀行 大手支店 普通口座 ０１１９０７７

＊請求書は発行いたしませんので、予めご了承ください。
＊お振込みの手数料につきましては、各社様にてご負担お願いいたします。
＊領収書につきましては、銀行振込依頼書をもって代えさせていただきます。
＊新年互礼会は関係団体との共催での開催となります。
当事務局は、適格請求書発行事業者には該当しません。

お申込み

方  法

5．ご 服 装     ご自由にお願いいたします。

6．感染対策 大変恐縮ですが、当日体温が 37.5℃以上ある方はご来場を控えて頂くよ

うお願いいたします。

7．  ご不明点がございましたら、ご連絡ください。

粧工会 新年互礼会 事務局（日本化粧品工業会 西日本支部内）
担当：福本、大江
TEL：06-6941-2093

以上

お問い合

わせ先

2024 年 1 月 5 日開催

2024 年 日本化粧品工業会西日本支部及び関係業界新年互礼会参加申込書

¥              但  参加     人分会費（お一人 6,000 円）

・役職・氏名は楷書で正確にご記入下さい。ご記載のとおり、芳名録に掲載いたします。
・複数名ご参加いただく場合、１番から順に芳名録に掲載いたします。

◎ご出席者の役職氏名
役 職 名           氏 名

１

２

３

４

５

６

７

８

上記の通り会費を添えて参加を申し込みます。

申込日 2023 年  月  日

社名
（フリガナ）
連絡担当者名

連絡先（電話）

（FAX）

（メール）

振込日 2023 年  月  日（必ず 12 月 8 日（金）までにお願いします）

（日本化粧品工業会西日本支部 ＦＡＸ番号 06－6946－9190）

（お願い）
請求書は発行いたしませんので、予めご了承ください。
お振込みの手数料につきましては、各社様にてご負担お願いいたします。
領収書につきましては、銀行振込依頼書をもって代えさせていただきます。
新年互礼会は関係団体との共催での開催となります。
当事務局は、適格請求書発行事業者には該当しません。